@ BANESTES

Filtro Selecionado:

Numero da Conta Judicial

Dados da Conta

Depésito Judicial
Consulta de Extrato

9139604 Data do Extrato 01/01/2023 & 09/04/2024

Agéncia 271 - TRIBUNAL DE JUSTICA
Numero da Conta Judicial 9139604
Numero do Processo 00368352720198080000

Nome do Depositante

IPACI - INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA DO MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Situagao da Conta Judicial

Ativa

Data Histérico ID Depésito Agéncia Lancamento / Saldo Beneficiario / Destino
30/12/2022  SALDO ANTERIOR R$ 24,19
31/01/2023 RENDIMENTO (JUROCS + R$ 0,12 (+)
CORRECAO)

31/01/2023  SALDO. ............... R$ 24,31

28/02/2023 RENDIMENTO (JUROS + R$ 0,11 (+)
CORRECAO)

28/02/2023  SALDO ............... R$ 24,42

31/03/2023  RENDIMENTO (JUROS + R$ 0,13 (+)
CORRECAO)

31/03/2023  SALDO ............... R$ 24,55

28/04/2023 RENDIMENTO (JUROCS + R$ 0,11 (+)
CORRECAO)

28/04/2023  SALDO. ............... R$ 24,66

31/05/2023  RENDIMENTO (JUROS + R$ 0,13 (+)
CORRECAO)

31/05/2023  SALDO ............... R$ 24,79
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Data
30/06/2023

30/06/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/08/2023

31/08/2023

29/09/2023

29/09/2023

31/10/2023

31/10/2023

30/11/2023

30/11/2023

29/12/2023

29/12/2023

31/01/2024

31/01/2024

29/02/2024

29/02/2024

28/03/2024

28/03/2024

Histérico
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)
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ID Depésito

Agéncia Lancamento / Saldo
R$ 0,12

R$ 24,91

R$ 0,13

R$ 25,04

R$ 0,13

R$ 25,17

R$ 0,12

R$ 25,29

R$ 0,13

R$ 25,42

R$ 0,12

R$ 25,54

R$ 0,12

R$ 25,66

R$ 0,14

R$ 25,80

R$ 0,12

R$ 25,92

R$ 0,12

R$ 26,04

(*)

*)

*)

(*)

*)

*)

(*)

*)

*)

(*)

Beneficiario / Destino

CPF/CNPJ
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Saldo Previsto R$ 26,09

Saldo Disponivel R$ 26,09
Saldo Bloqueado R$ 0,00
Saldo Penhorado R$ 0,00
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